

# [포괄손익계산서]

제 10 기 1분기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 3월 31일까지

제 9 기 1분기 : 2016년 1월 1일부터 2016년 3월 31일까지

제 9 기 : 2016년 1월 1일부터 2016년 12월 31일까지

제 8 기 : 2015년 1월 1일부터 2015년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 10 기 1분기	제 9 기 1분기	제 9 기 연간	제 8 기 연간
I. 영업수익	291,670,499,933	240,745,861,864	740,525,624,342	574,635,917,516
1. 수수료수익	24,150,351,753	21,760,632,370	105,351,356,207	102,808,917,451
2. 증권평가및처분이익	54,714,258,441	48,538,438,730	124,177,835,787	136,466,037,267
3. 파생상품거래및평가이익	192,061,674,780	148,223,053,747	408,374,424,768	228,694,478,121
4. 이자수익	20,336,641,852	21,703,062,702	82,691,618,273	99,510,736,807
5. 배당금수익	659,540	-	378,718,811	536,033,173
6. 대출채권 평가 및 처분이익	14,881,667	13,238	14,447	188,089
7. 외환거래이익	194,189,962	473,453,149	18,055,598,486	6,367,467,943
8. 기타의영업수익	197,841,938	47,207,928	1,496,057,563	252,058,665
II. 영업비용	281,558,269,119	229,406,537,483	696,419,367,339	534,689,471,914
1. 수수료비용	1,554,266,039	1,357,659,245	8,569,585,475	6,078,321,648
2. 증권평가및처분손실	60,860,440,420	33,572,108,608	145,716,222,577	133,514,872,429
3. 파생상품거래및평가손실	162,049,708,464	155,194,829,869	393,584,451,648	231,041,554,264
4. 이자비용	6,657,413,268	7,725,645,598	28,836,063,619	29,241,362,705
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	781,883,542	1,444,610,741
6. 외환거래손실	25,219,355,486	5,691,417,591	4,029,020,471	21,270,705,694
7. 판매비외관리비	24,758,638,182	25,484,371,194	113,373,813,358	110,095,654,677
8. 기타의영업비용	458,447,260	380,505,378	1,528,326,649	2,002,389,756
III. 영업이익	10,112,230,814	11,339,324,381	44,106,257,003	39,946,445,602
IV. 영업외수익	80,893,902	95,751,958	658,051,667	1,815,216,676
1. 지분법이익	74,874,530	10,149,603	488,777,569	1,288,053,246
2. 유형자산처분이익	3,203,000	-	5,367,000	17,408,000
2. 무형자산처분이익	-	-	-	210,000,000
4. 잡수익	2,816,372	85,602,355	163,907,098	299,755,430
V. 영업외비용	11,509,885	22,666,261	21,885,424	244,776,404
1. 지분법손실	8,928,952	16,456,208	6,412,048	597,727
2. 유형자산처분손실	-	-	1,176,699	21,673,827
3. 무형자산처분손실	-	-	-	3,660,360
4. 무형자산손상차손	-	-	-	164,000,000
5. 기부금	1,612,773	4,672,037	11,806,783	11,222,236
6. 잡손실	968,160	1,538,016	2,489,894	43,622,254
VI. 법인세비용차감전순이익	10,181,614,831	11,412,410,078	44,742,423,246	41,516,885,874
VII. 법인세비용	2,687,276,967	5,497,858,766	12,598,554,230	11,177,741,789
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당분기 : 32,227,502,809원, 전 기 : 32,227,502,809원)	7,494,337,864	8,483,744,025	32,143,869,016	30,339,144,085
IX. 당기기타포괄손익	(21,218,470)	28,309,068	(424,492,121)	331,924,807
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	(96,138,618)	933,874,566
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목				
1. 매도가능금융자산평가손익	(30,734,784)	(3,603,935)	(494,967,092)	(752,557,477)
2. 지분법자본변동	(17,442,825)	65,023,532	199,724,118	55,253,933
3. 위험회피파생상품평가손익	26,959,139	(33,110,529)	(33,110,529)	95,353,785
X. 당기총포괄이익	7,473,119,394	8,512,053,093	31,719,376,895	30,671,068,892
주당순이익	79	89	337	318